Otacilio Guimarães Oliveira

Vereador

Indicação

Nº 092/2017

                                                           Senhor Presidente,

          O Vereador  que a esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICA  ao Exmo.

Sr. Prefeito Municipal, Vanderli de Carvalho Barbosa, solicitar ao setor competente consertar

as traves de gol da quadra poliesportiva do Bairro Ribeirão do Bagre.

Sala das Sessões, 20 de novembro de 2017

Justificativa

Exmo. Sr.

Márcio Roberto Ribeiro Leite

DD. Presidente da Câmara

Felixlândia-MG

Praça Padre Félix, 65 - Centro - Cep 39237-000 - Felixlândia - MG
Tel.: (38) 3753-1320 - cmfelixlandia@gmail.com